DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 272 DE 16 DE JUNHO DE 2011.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão

Especial, encarregada da fiscalização do concurso público para a classe de MONITOR DE

CRECHE, nos termos do processo nº 3.023-4/2011...........................................................

FAZ SABER o resultado dos recursos interpostos pelas candidatas, conforme segue:

Nome Processo Decisão

APARECIDA BARBOZA CAZADIO 14.363.1-2011 Indeferido

MARIA DO CARMO ALVES PEREIRA FENELON 11.001-0/2011 Indeferido

TATIANE PEREIRA ANTUNES 14.268-2/2011 Indeferido

FAZ SABER FINALMENTE a classificação final dos aprovados no concurso público,

sendo uma especial (afrodescendente) e uma geral, em ordem de classificação, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL - AFRODESCENDENTE

INSCRIÇÃO NOME NOTA_FINAL
CLASSIFICAÇÃO

AFRODESCENDENTE

004685 DAMARIS SANTANA DOS SANTOS MOTTA 95,00 01

003054 RENATA FABIANE DOS SANTOS GODOY 93,75 02

005673 MARIA CELIA CAMPOS 89,91 03

005719 SANDRA DE OLIVEIRA 88,66 04

001207 RAILHA FRANCISCA ALVES 88,66 05

004796 CRISTIANE APARECIDA ROQUE HENRIQUE 88,66 06

003767 MARISA DE FREITAS MACHADO 88,56 07

002971 CARMEN HELENA BRITTO MARTINS 88,56 08

006505 ELIZAMA MIRIAM GOMES 88,46 09

001305 CARLA DIOMAR DE OLIVEIRA VERGILIO 87,31 10

006580 ANA CECILIA ROCHA DE MELO 86,73 11

006479 VANEIDE BARBARA SANTOS JUVENTI 86,63 12

000167 ISABEL CRISTINA DIAS 86,63 13

002948 ROSANGELA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 86,06 14

003516 ELCIRA DE FATIMA PACHECO 84,81 15

004133 EVA SUZANA BILL DE CAMARGO 84,71 16

002059 DAVINA BARBOSA CRAVO 84,23 17

005324 JULIANA PEREIRA 83,56 18

003434 SONIA MARTINS VIEIRA MARTINELLI 83,56 19

003576 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 83,46 20

001450 LINA TATIZA MUNIZ DA SILVA BELOTO 81,63 21

002925 ANA PAULA SALLES MENDES 81,63 22

004093 MARISTELA MOURA DA ROCHA FAGUNDES 80,38 23

000273 KELLY APARECIDA SOUZA 79,62 24

001233 ZILDA CAVALCANTE DE BARROS 79,04 25

004388 LUCIA DOS SANTOS CONSTANCIO 79,04 26

001434 LIDIA MARIA SOBRAL 78,94 27

006687 AGDA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 78,94 28

INSCRIÇÃO NOME NOTA_FINAL
CLASSIFICAÇÃO

AFRODESCENDENTE

001645 ADRIANA APARECIDA ROSA BIANCHIN 77,79 29

004123 LILIAN CARLA WENCESLAU 72,59 30

001696 TATIANE FERREIRA SILVA 71,34 31

003711 JOYCE DA SILVA BARBOSA 70,09 32

CLASSIFICAÇÃO FINAL - GERAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA_FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

005647 CRISLAINE DE OLIVEIRA BARBOSA 96,16 01

004272 VERILZA BALBINO PAIVA SILVA 95,00 02

004685 DAMARIS SANTANA DOS SANTOS MOTTA 95,00 03

005867 CELIA GALDINO MIGUEL 94,91 04

002868 FABIANE BORBOREMA ROCHA 94,33 05

001825 LILIAN MARIA DE OLIVEIRA 94,23 06

003054 RENATA FABIANE DOS SANTOS GODOY 93,75 07

005693 ELEONORA CAROLINA DOS SANTOS 91,83 08

002673 PATRICIA LOPES LORENZO 91,83 09

000980 VALERIA MARTINS RAMOS 90,58 10

002772 JEANNINE GALDINO 90,48 11

000247 FABIANA CRISTINA TEIXEIRA PEREIRA 89,91 12

005673 MARIA CELIA CAMPOS 89,91 13

000042 VIVIAN TOSTES CARETTA 89,91 14

001244 ROSEMEIRE APARECIDA SELLA DOS SANTOS 89,81 15

004455 REGIA ROSSETTI 89,81 16

000490 LEILA MARIA RODRIGUES DE SOUZA ROMAO 89,33 17

002666 SILVIA CRISTINA TERRASIN 89,33 18

000333 LUCIANA CRISTINA DA SILVA ANGELO 89,33 19

002421 RAQUEL MATIAS MEDEIA 89,23 20

001319 BIANCA DE CARVALHO SANTOS 89,23 21

005757 MARA ANGELICA DUTRA DA SILVA DI BERARDO 89,23 22

005719 SANDRA DE OLIVEIRA 88,66 23

004421 SANDRA ANTONIA PELA SILVEIRA 88,66 24

006735 MAIRA ANDREA ALVES VAITIEKA 88,66 25

001207 RAILHA FRANCISCA ALVES 88,66 26

004796 CRISTIANE APARECIDA ROQUE HENRIQUE 88,66 27

003767 MARISA DE FREITAS MACHADO 88,56 28

000200 MARTA CELIA BORGES COSTA DE ASSIS 88,56 29

000861 DIVANILDA DE LIMA 88,56 30

002971 CARMEN HELENA BRITTO MARTINS 88,56 31

006505 ELIZAMA MIRIAM GOMES 88,46 32

006190 SELMA REGINA SAMPAIO 87,98 33

001465 ELIANE APARECIDA BOSCO 87,98 34

006562 SONIA MARIA BORGES LONGO 87,98 35

001454 JULIANA BARBOSSA MELO 87,41 36

003547 MARLENE MARIA BRANDAO SANTOS 87,41 37

001305 CARLA DIOMAR DE OLIVEIRA VERGILIO 87,31 38

003349 IRENE ALVES DE SOUZA PEREIRA 87,31 39

001597 TALITA FREIRE DE PAULA 87,31 40

005945 RAQUEL VANCINI 86,73 41

006580 ANA CECILIA ROCHA DE MELO 86,73 42

005472 DINAURA FADHL DE SOUZA VITOR 86,73 43

INSCRIÇÃO NOME NOTA_FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

000705 CAROLINA DE CARVALHO AMARAL 86,73 44

000928 MELISSA QUAGLIATO 86,73 45

001799 UELMA DE FATIMA DOURADO SOUZA 86,73 46

001378 ANA CLAUDIA DE SOUZA MAGRO 86,73 47

004663 LEDIR CODIGNOLLE DOS SANTOS 86,73 48

001880 NATALIA GRIESIUS PERDIZ GUIMARAES 86,73 49

006479 VANEIDE BARBARA SANTOS JUVENTI 86,63 50

000167 ISABEL CRISTINA DIAS 86,63 51

003545 DEBORA MASSOTI PICARELLI 86,16 52

003189 ARIANE MARCELA DA SILVA 86,16 53

002948 ROSANGELA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 86,06 54

002094 LUCIANE PEREIRA DA SILVA 86,06 55

001373 SUSANA PAULA DA SILVA PELLEGRINI 86,06 56

001472 MARISA CRISTINA MONTEIRO ARAUJO 85,48 57

002765 ELAINE BETELLI ROMERA 85,48 58

005087 PATRICIA GENTINA 85,48 59

001717 MICHELE DE MARCO ANGELO DOS SANTOS 85,48 60

002747 LIGIA CRISTINA SIQUEIRA 85,48 61

001751 CAMILA FILIPPINI ABREU 85,48 62

003544 TELMA ZANELATO CORDEIRO FELICIO 85,38 63

002031 STEFANY AUGUSTA DE OLIVEIRA AMARAL 85,38 64

003516 ELCIRA DE FATIMA PACHECO 84,81 65

003938 ELZA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALEIXO 84,81 66

006584 JAMILE GONCALVES DE SIQUEIRA FASUCCI 84,81 67

003940 LARISSA AYUMI KOGA 84,81 68

004068 MARA CRISTINA ALCASSA 84,81 69

003350 EDNA PEDROSO DE MORAES 84,81 70

002825 EDNA PEREIRA DA SILVA 84,81 71

001141 LILIAN ZICHEL DE OLIVEIRA 84,81 72

005725 SILVANA APARECIDA RODRIGUES LIMA 84,81 73

004308 CLAUDIA THEREZINHA GHIROTTI SOUSA 84,71 74

003365 KARINA LAIS GALVAO 84,71 75

004438 ELIANA APARECIDA DE PAULA 84,71 76

004133 EVA SUZANA BILL DE CAMARGO 84,71 77

006071 RAQUEL LOPES SOARES 84,71 78

002059 DAVINA BARBOSA CRAVO 84,23 79

002180 DANIEIRE NERY NOGUEIRA RODRIGUES 84,23 80

005967 CARLA VANESSA MEDEIROS ALVES 84,23 81

001920 ELAINE RIBAS DE SOUZA 84,13 82

003758 ADRIANA BATISTIOLI DOS SANTOS 84,13 83

005953 ISANILDE OLIVEIRA RODRIGUES 84,04 84

005324 JULIANA PEREIRA 83,56 85

003434 SONIA MARTINS VIEIRA MARTINELLI 83,56 86

006300 ALESSANDRA CORREIA DA SILVA 83,56 87

006166 ROSEMARY ANHOLON LOPES 83,56 88

002909 NEUSA MARIA ALVES DA SILVA 83,46 89

003576 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 83,46 90

000515 MAURA APARECIDA MAURICIO 83,46 91

001792 KAREN REGINA MACHADO 83,46 92

004814 LUANA CRISTINA VILELA DE OLIVEIRA DOTTA 82,88 93

002109 ADRIANA DA SILVA GODOY 82,88 94

006467 ELIANE JOSEFA DA SILVA CANDIDO 82,88 95

INSCRIÇÃO NOME NOTA_FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

005196 VERA LUCIA DE SOUZA ALMEIDA 82,88 96

001258 ALINE RAFAELA DA CUNHA 82,31 97

006018 ELIZABETH DE OLIVEIRA INOCENCIO 82,21 98

001712 CLAUDIA REGIANE FURLAN 81,63 99

006578 LUCIANE DE OLIVEIRA SILVA 81,63 100

000098 LUCIANA CAMARGO DA SILVA 81,63 101

000954 MILAYNE KAORI SAKODA AOKI 81,63 102

002597 CAMILA ROBERTA BORIM 81,63 103

001450 LINA TATIZA MUNIZ DA SILVA BELOTO 81,63 104

002925 ANA PAULA SALLES MENDES 81,63 105

004106 ELDA IZABEL DA SILVA ARAUJO 81,63 106

006588 RENATA TORELLI REIS PEREIRA 81,54 107

000804 CRISTIANE TOLOMEOTTI 81,54 108

001585 REGIANE TELES DE SOUZA CARDOSO 81,54 109

005432 ANA CLAUDIA CAPPUCCELLI PAIVA 80,96 110

006444 VERA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS 80,96 111

002481 MARIA ADRIANA FONTE BASSO 80,96 112

006426 ELIANE APARECIDA PRADO DE SOUZA 80,87 113

004093 MARISTELA MOURA DA ROCHA FAGUNDES 80,38 114

002544 ROSANA CALIXTO DA MOTA PAES 80,38 115

003344 LETICIA MARTINS CONTI 80,38 116

000273 KELLY APARECIDA SOUZA 79,62 117

001701 FERNANDA CRISTINA COIMBRA BROLO COSIN 79,62 118

004237 ELAINE CRISTINA GANDINI RIBEIRO 79,04 119

001233 ZILDA CAVALCANTE DE BARROS 79,04 120

002177 MARISA APARECIDA BAGGIO 79,04 121

004388 LUCIA DOS SANTOS CONSTANCIO 79,04 122

004360 ROSEMARY SALLES 78,94 123

004989 ROSIMERY ANANIAS DE SA 78,94 124

001434 LIDIA MARIA SOBRAL 78,94 125

006687 AGDA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 78,94 126

006414 PATRICIA REGINA SOARES DE OLIVEIRA 78,46 127

004543 DANIELA DA SILVA 78,46 128

001543 ELAINE KAORI SAMEJIMA 78,37 129

000784 THIARA VERENA SANTOS PRADO VIEIRA 78,37 130

006080 LIDIANE FERNANDA BARBOSA PINTO 77,79 131

000600 PRISCILA DE NORONHA SANTOS 77,79 132

001645 ADRIANA APARECIDA ROSA BIANCHIN 77,79 133

004657 CAROLINA MARIA PUGLIERI 77,79 134

000400 MARIA CAROLINA GODOY SILVA COSTA 77,69 135

000907 ELIZANGELA MARIA FERREIRA 77,12 136

001275 ALINE BIZUTI DE CAMARGO 77,12 137

001568 ROSILENE PINHEIRO DE SOUSA 76,54 138

003142 SIMONE SIMAO 75,19 139

004008 SILVANA FRANCO MARQUES DA SILVA 75,09 140

004016 HELMA B CAMPOS 73,84 141

003309 SAMANTA NEGRI 73,27 142

004959 FATIMA THOMAZI MAIA 73,27 143

003471 RENATA MACEDO DA SILVA ADAMS 73,27 144

004123 LILIAN CARLA WENCESLAU 72,59 145

003206 ROSELI APARECIDA LUIZ IMADA 72,02 146

001312 ANA RITA MULLER 72,02 147

INSCRIÇÃO NOME NOTA_FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

001696 TATIANE FERREIRA SILVA 71,34 148

002837 KAMILA REGINA FERREIRA DE CARVALHO 70,77 149

002445 MARISA CAUMO 70,77 150

000326 CARMEN LUCIA PAGANOTTI MARTINS 70,09 151

003711 JOYCE DA SILVA BARBOSA 70,09 152

004510 OSCANIA DA SILVEIRA INACIO VIEIRA 69,42 153

002563 RUBENITA RODRIGUES DE ARAUJO 68,75 154

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

JANETE APARECIDA DA SILVA MARINI

Presidente da Comissão Especial

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Recursos

Humanos, aos dezesseis dias do mês de junho do ano de dois mil e onze.